## Постаногов Андрей Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Постаногов Андрей Александрович         000221         09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						843-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	100% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная	
						847-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	100% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная	
839-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	100% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная							
842-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	99,99% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная							
841-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	49,67% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная							
849-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	98.4384% пакет акций в Уставном капитале АО, оценка бизнеса	рыночная							

848-21- Б	ООО "Мастер- Диалог"	13.01.2022	25% пакет акций в Уставном капитале АО, оценка бизнеса	рыночная
867-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	11.03.2022	91,2883% доля и 81,2983% доля в Уставном капитале ООО, страховая компания, оценка бизнеса	рыночная
876-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	16.03.2022	0,9692% пакет акций коммерческого банка, оценка бизнеса	справедливая
877-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.03.2022	100% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	справедливая
878-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.03.2022	100% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	справедливая
880-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	30.03.2022	40% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	справедливая
880-22- Б	ООО "Мастер- Диалог"	30.03.2022	40% доля в Уставном капитале ООО, оценка бизнеса	справедливая